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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 3

40 TREINO - EXTRA
Practice (40:00 Time) started at 14:59:10

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
21/09/2023 14:50 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(98) C.RABELO

15:04:14.850 1 32.905 28.248 49.745 1:50.898
15:05:50.608 2 31.002 26.230 38.526 1:35.758
15:07:21.734 3 27.783 25.243 38.100 1:31.126
15:08:51.976 4 27.109 25.066 38.067 1:30.242
15:10:22.233 5 27.051 25.111 38.095 1:30.257
15:11:52.783 6 27.110 25.203 38.237 1:30.550
15:13:23.220 7 27.006 25.251 38.180 1:30.437
15:14:54.229 8 26.994 25.194 38.821 1:31.009
15:16:24.043 9 26.857 25.111 37.846
15:17:54.528 10 26.855 25.495 38.135 1:30.485
15:19:25.607 1 27.422 25.528 38.129 1:31.079
15:20:56.970 12 27.313 25677 38.373 1:31.363
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 21/09/2023 15:37:00
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